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Bilaga 1 
 
Bakgrund till Extra föreningsstämma 
Styrelsen fick på senaste årsstämman i uppdrag att undersöka möjligheten för att 
installera laddmöjligheter för elbilar eller plug-in hybrider. 
Syftet med denna extra föreningsstämma är att samfälligheten, förhoppningsvis, via ett 
majoritetsbeslut, ställer sig bakom idén att begära omprövning av vårt anläggningsbeslut 
hos Lantmäteriet.      
                  Efter en förrättning och nytt anläggningsbeslut är planen att 
installera laddmöjligheter i området.  
Med bakgrund av att det 2030 blir stopp på nyförsäljning av bilar som drivs av fossila 
bränslen är det hög tid att skapa förutsättningar för alternativ. 
Genom att varje fastighetsägare har möjlighet att använda elbilsladdningsanläggningen 
påverkar det värdet på den egna fastigheten, kanske inte så att värdet på fastigheten 
ökar men om det saknas laddningsmöjlighet så påverkar det fastighetsvärdet negativt vid 
en försäljning,                              Fastigheten kan rent av bli svårsåld då husspekulanter 
förväntar sig att kunna ladda en elbil eller Plug-in hybridbil  
                   (Detta enligt dialog med Fastighetsbyrån 
och Svensk Fastighetsförmedling) 
Naturvårdsverkets ” Ladda Bilen bidrag på 50 % av totala kostnaden” är synnerligen 
förmånligt och kommer troligen inte att gälla hur länge som helst därav är det också 
viktigt att komma vidare i frågan. 
Inriktningen för närvarande är en lösning där vi installerar laddmöjlighet på i stort sett alla 
parkeringsplatser för att inte låsa upp fasta platser utan var och en kan parkera där det är 
ledigt oavsett drivmedel på egna bilen och den som har behov av laddning har alltid 
tillgång till detta. Laddningsförfarandet styrs via app. Mer information kan lämnas på 
stämman. 
Med detta arrangemang blir det ingen förändring gällande parkering på gemensam mark. 
Vi följer samhällsutvecklingen så att samfällighetens medlemmar får tillgång till ladduttag 
eftersom det framöver bara får säljas nya elbilar.  
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Bilaga 2 
 
Tillägg till ansökan om nytt anläggningsbeslut 
Under det senaste året har styrelsen arbetat med att få fram en underhållsplan för 
Samfälligheten, som kan användas vid planering av insatser i området över tid. I 
samband med denna har Styrelsen även sett över behovet av renovering av de 
gemensamma anläggningarna.  
Det har visat sig, efter besiktning av registrerad besiktningsman, att våra Garage är 
väldigt eftersatta och behöver snarast börja renoveras. En av rekommendationerna från 
samma besiktningsman var att installera solceller vid en renovering av garage-taken. 
Detta finner styrelsen synnerligen intressant att undersöka vidare. 
Huruvida det blir aktuellt eller ej måste stämman ta beslut om, när det väl blir aktuellt, 
men för att över huvud taget kunna överväga detta, krävs att det finns med i vårt 
anläggningsbeslut. 
 
Styrelsen rekommenderar därför att även detta finns med i vår ansökan om nytt 
anläggningsbeslut. På så har vi möjlighet att installera solceller, om och när det i så fall 
blir aktuellt, utan att återigen ansöka om nytt anläggningsbeslut. 
 
 


